V1/070721
SpanSet SARL
Tél.  04 72 47 69 90
Fax. 04 72 47 00 19
Email commercial@spanset.fr
Sécurité en hauteur
Levage

reste ainsi lisible même en cas de forte contamination de l’élingue.
• Étiquette à puce à radiofréquence et revêtement plastique pour éviter la détérioration des informa-
tions. En cas de perte ou de ne plus être lisible, le système ne doit plus être utilisé.
Référence CMU
[kg]
Largeur du tissu
[mm]
Épaisseur
[mm]
L1 minimale
 [m]
L1 maximale
[m]
Poids
[kg/m]
MAG10000 10 000 103 12 1 30 2,2
MAG15000 15 000 115 16 1 30 2,7
MAG20000 20 000 159 18 1,3 30 4
MAG25000 25 000 155 25 1,3 30 5
MAG30000 30 000 170 19 1,3 30 6,5
MAG40000 40 000 198 22 3 30 9,7
MAG50000 50 000 210 24 3 30 12,5
MAG60000 60 000 220 27 3 30 16,6
MAG80000 80 000 260 47 3 30 20,8
MAG100000 100 000 300 49 3 30 24,3
MAG150000 150 000 430 50 5 30 45,5
MAG200000 200 000 420 55 8 30 45,5
MAG300000 300 000 440 50 8 30 45,5
L1